



E. A. BARRETO DA SILVA-ME
VL. MORRO PINTADO, S/N, MORRO PINTADO-ICAPUI-CE,
CEP: 62.810-000
CNPJ Nº.: 20.342.412/0001-17- INSCR. MUN. 1932
FONE: (88) 99400-8408 EMAIL: lavajatoedmar@mail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

Ao Pregoeiro
Prefeitura Municipal de Icapuí

Prezado Senhor,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.04.20.02, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de lavagem de veículos pertencentes à frota municipal, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	Caminhão Caçamba	Lavagem completa	12	R\$ 145,00 Cento e quarenta e cinco reais	R\$ 1.740,00 Hum mil setecentos e quarenta reais
2	Caminhão Pipa	Lavagem completa	12	R\$ 145,00 Cento e quarenta e cinco reais	R\$ 1.740,00 Hum mil setecentos e quarenta reais
3	Moto Niveladora	Lavagem completa	12	R\$ 152,00 Cento e cinquenta e dois reais	R\$ 1.824,00 Hum mil oitocentos e vinte e quatro reais
4	Pá mecânica	Lavagem completa	24	R\$ 149,00	R\$ 3.576,00



[Handwritten signature]
[Handwritten initials]



E. A. BARRETO DA SILVA-ME

VL. MORRO PINTADO, S/N, MORRO PINTADO-ICAPUÍ-CE,
CEP: 62.810-000

CNPJ Nº: 20.342.412/0001-17- INSCR. MUN. 1932

FONE: (88) 99400-8408 EMAIL: lavajatoedmar@mail.com

					Cento e quarenta e nove reais	Três mil quinhentos e setenta e seis reais
5	Retroscavadeira	Lavagem completa	12	R\$ 149,00	Cento e quarenta e nove reais	Hum mil setecentos e oitenta e oito reais R\$ 1.788,00
6	Trator	Lavagem completa	12	R\$ 125,00	Cento e vinte e cinco reais	Hum mil e quinhentos reais R\$ 1.500,00
7	Ambulância FIAT/DOBLO	Lavagem completa	36	R\$ 92,00	Noventa e dois reais	Três mil trezentos e doze reais R\$ 3.312,00
8	Ambulância FIAT/DUCATO	Lavagem completa	12	R\$ 92,00	Noventa e dois reais	Hum mil cento e quatro reais R\$ 1.104,00
9	ETIOS	Lavagem completa	12	R\$ 49,00	Quarenta e nove reais	Quinhentos e oitenta e oito reais R\$ 588,00
10	Automóvel CHEVROLET/CELTA GM	Lavagem completa	12	R\$ 49,00	Quarenta e nove reais	Quinhentos e oitenta e oito reais R\$ 588,00
11	Automóvel modelo, VW/GOL 1.0 GTV	Lavagem completa	12	R\$ 49,00	Quarenta e nove reais	Quinhentos e oitenta e oito reais 588,00
12	MICROONIBUS	Lavagem completa	24	R\$ 139,00	Cento e trinta e nove reais	Três mi trezentos e trinta e seis reais R\$ 3.336,00
13	Mercedes benz/Sprinter	Lavagem completa	12	R\$ 122,00	Cento e vinte e dois reais	Hum mil quatrocentos e sessenta e quatro reais R\$1.464,00
14	Automóvel modelo, VW/GOL	Lavagem completa	12	R\$ 49,00		R\$ 588,00



[Handwritten signature]



E. A. BARRETO DA SILVA-ME

VL. MORRO PINTADO, S/N, MORRO PINTADO-ICAPUI-CE,
CEP: 62.810-000

CNPJ Nº: 20.342.412/0001-17- INSCR. MUN. 1932

PHONE: (88) 99400-8408 EMAIL: lavajatoedmar@mail.com

	1.0 GIV				Quarenta e nove reais		Quinhentos e oitenta e oito reais
15	Honda/CG 125 FAN,	Lavagem completa	24	R\$ 12,00 Doze reais		Duzentos e oitenta e oito reais	R\$ 288,00
16	Honda/CG 125 TITAN KSE,	Lavagem completa	12	R\$ 12,00 Doze reais		Cento e quarenta e quatro reais	R\$ 144,00
17	Micro Ônibus, IVECO/CITYCASS cor Amarelo.	Lavagem completa	12	R\$ 122,00 Cento e vinte dois reais		Hum mil quatrocentos e sessenta e quatro reais	R\$ 1.464,00
18	Micro Ônibus, MARCOPOLO/FRATTELLO LOT, cor Amarelo	Lavagem completa	12	R\$ 139,00 Cento e trinta e nove reais		Hum mil seiscientos e sessenta e oito reais	R\$ 1.668,00
19	Micro Ônibus, MARCOPOLO/VOLARE V6 M0, cor Amarelo.	Lavagem completa	24	R\$ 139,00 Cento e trinta e nove reais		Três mi trezentos e trinta e seis reais	R\$ 3.336,00
20	Micro Ônibus, MARCOPOLO/VOLARE V8L.ESC.	Lavagem completa	24	R\$ 139,00 Cento e trinta e nove reais		Três mi trezentos e trinta e seis reais	R\$ 3.336,00
21	ÔNIBUS	Lavagem completa	120	R\$ 159,00 Cento e cinquenta e nove reais		Dezenove mil e oitenta reais	R\$ 19.080,00
22	Automóvel modelo, FIAT UNO MILLE/ECONOMY	Lavagem completa	12	R\$ 49,00 Quarenta e nove reais		Quinhentos e oitenta e oito reais	R\$ 588,00



[Handwritten signature]

[Handwritten mark]



E. A. BARRETO DA SILVA-ME

VL. MORRO PINTADO, S/N, MORRO PINTADO-ICAPUIÇE,

CEP: 62.810-000

CNPJ Nº: 20.342.412/0001-17- INSCR. MUN. 1932

FONE: (88) 99400-8408 EMAIL: lavajatoedmar@mail.com

23	Automóvel	modelo, FIAT/PALIO WEEKEND 1.4	Lavagem completa	12	R\$ 49,00	R\$ 588,00
24	Automóvel	modelo, CELTA, Placa: NUT 4719	Lavagem completa	12	R\$ 49,00	R\$ 588,00
Valor Total						R\$ 588,00
						R\$ 54.816,00

VALOR TOTAL: R\$ 54.816,00 (Cinquenta e quatro mil oitocentos e dezesseis reais).

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação, e que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital e seus anexos.

Declaração de que assume inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto deste Edital, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.

PROPOSNTE: E. A. BARRETO DA SILVA-ME

ENDEREÇO: VL. MORRO PINTADO, S/N, MORRO PINTADO-ICAPUIÇE

CNPJ Nº: 20.342.412/0001-17

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Edmar Augusto Barreto da Silva
Edmar Augusto Barreto da Silva
Empresário

CPF nº 077.848.107-76

